
РОЗТОЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
ЛОПУШНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ                                     

КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
площа Миру, 4, село Розтоки, Кременецький район, Тернопільська область 

47055, e-mail: roztoku@ukr.net. Код ЄДРПОУ 23591245 
 

НАКАЗ 
14 січня 2025 року​                    с. Розтоки              ​​ ​    №        - од  
Про організацію харчування учнів  
Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
«Про охорону дитинства», постанови КМ України від 19.06.2002 № 856 «Про 
організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних 
закладах», керуючись постановою КМ України №1145 від 04.10.2024 року 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої 
освіти у 2024 році», рішення сесії Лопушненської сільської ради № 43 від 
18.12.2020 року (зі змінами) «Про затвердження Порядку організації харчування 
учнів та вихованців закладів загальної середньої та дошкільної освіти 
Лопушненської сільської ради» та наказу відділу освіти, культури, молоді та 
спорту Лопушненської сільської ради Кременецького району Тернопільської 
області від 13.01.2025 року № 06 - од « Про організацію харчування учнів у 
загальноосвітніх та дошкільних навчальних закладах Лопушненської сільської 
ради» 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Організувати з 20 січня 2025 року гаряче харчування за кошти державного 
бюджету для учнів 1-4 класів вартістю 45 гривень на одного учня. 
2.​ Організувати з 20 січня 2025 року гаряче харчування за кошти місцевого 
бюджету для дітей пільгових категорій учнів 5-9 класів, в розмірі 45 гривень на 
одного учня,  а саме: 
-​ дітей з особливими освітніми потребами; 
-​ батьки яких є учасниками бойових дій; 
-​ батьки яких є мобілізовані відповідно до ЗУ «Про мобілізацію» та мають 

підтверджуючі документи станом на 01.01.2025 року; 
-​ внутрішньо переміщених осіб; 
-​ учні з багатодітних сімей, що не отримують виплат згідно ЗУ «Про державну 

соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям» за поданням служби у справах 
дітей 

3.​ Кухарю Надії ПАСІЧНИК здійснювати харчування відповідно до вимог 
для вище перерахованих категорій з розрахунку 45 гривень на одного учня. 
4.​  Класним керівникам повідомити батьків щодо вартості харчування з 
розрахунку 45 гривень на одного учня 
5.​ Оплату електроенергії та оплату праці кухаря і підсобного робітника за 
приготування їжі учням, для яких організація харчування здійснюється за кошти 
батьків проводити за рахунок коштів місцевого бюджету. 
6.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор​ ​                                                  Людмила  ДОВГАЛЮК  

mailto:roztoku@ukr.net


З наказом ознайомлені:​ ​                    Василь БОБРИК  
                                                                     Людмила КОЛОС ​​                    
​​ ​                                        Леся ДАРМОГРАЙ​ ​ ​                 
Леся ЩУР 

                                                                                Галина ЧЕРНОБАЙ​ ​                 
​                                                                       Марія САДОВИК                  ​                 
​ ​                                                             Марія СИДОРУК   
                                                                                Марія ПРОЦЮК  
                                                                                Надія БЕРЕЗОВСЬКА 
                                                                                 Надія ПАСІЧНИК                            

 
 
 

 
  

 


